
1 

２０２１年３月２４日 

帝都自動車交通株式会社 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社が加盟している「JapanTaxi」アプリは、２０２１年３月３１日 (水)を   

もちまして、一部のお客様を除きタクシー配車サービスを終了することとなりました。 

「JapanTaxi」アプリ配車サービス終了のお知らせ（株式会社 Mobility Technologies） 

 

ご利用のお客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、    

今後は以下アプリにご移行いただきますようお願い申し上げます。 

 

■帝都自動車交通グループのタクシーが呼べるアプリ  

〇「ココきて・TAXI」アプリ 

 

 

 

 

 

詳しくはこちらをご覧ください。 

https://service-teito-mot.com/kokokite/business/index.html 

 

 

〇「ＧＯ」アプリ  

   

 

 

 

 

   詳しくはこちらをご覧ください。 

https://go.mo-t.com/ 

  

 

今後とも、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きお引き 

立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

「JapanTaxi」アプリにおけるタクシー配車サービスの終了について 

https://japantaxi.jp/notes/2021/03/01/01.html
https://service-teito-mot.com/kokokite/business/index.html
https://go.mo-t.com/

